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LAMELLER
SLATS

Alüminyum / Aluminium
Çelik / Steel

Ekstrüzyon / Extrusion
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SLT.39.PLY.XX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) 0,25

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 8,90

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 39,25

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 25,64

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 2,51

Ağırlık Yüksek Yoğunluğu / Weight High Density - 250 kg/m3 (kg/m2) 3,15

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 5,50 to 6,50

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 40

Ürün Kodu / Product Code SLT.39.PLY.XX

SLT.45.PLY.FXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) 0,27

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 8,20

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 44,60

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 22,42

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 2,96

Ağırlık Yüksek Yoğunluğu / Weight High Density - 250 kg/m3 (kg/m2) 4,30

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 5,50 to 6,50

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 40,00

Ürün Kodu / Product Code SLT.45.PLY.FXX

Rollforming Yöntemiyle Üretilmiş
Alüminyum Profiller
Rollformed Aluminium Slats

Rollforming Yöntemiyle Üretilmiş
Alüminyum Profiller
Rollformed Aluminium Slats

SLT.45.PLY.XX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) 0,25

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 8,70

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 45

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 22,22

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 2,71

Ağırlık Yüksek Yoğunluğu / Weight High Density - 250 kg/m3 (kg/m2) 3,40

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 5,50 to 6,50

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) -

Ürün Kodu / Product Code SLT.45.PLY.XX

SLT.55.PLY.XXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) 0,25

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 12,3

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 54,60

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 18,18

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 2,75

Ağırlık Yüksek Yoğunluğu / Weight High Density - 250 kg/m3 (kg/m2) 3,95

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 5,00 to 6,50

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 60,00

Ürün Kodu / Product Code SLT.55.PLY.XXX
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SLT.95.PLY.XXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) 0,44

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 24

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 36

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 10,41

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 4,85

Ağırlık Yüksek Yoğunluğu / Weight High Density - 250 kg/m3 (kg/m2) -

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 5,50 to 7,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 102

Ürün Kodu / Product Code SLT.95.PLY.XXX

SLT.56.PLY.XX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) 0,27

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 13,5

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 56

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 18,18

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 3,58

Ağırlık Yüksek Yoğunluğu / Weight High Density - 250 kg/m3 (kg/m2) 5,32

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 5,50 to 7,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 60,00

Ürün Kodu / Product Code SLT.55.PLY.PXX

SLT.77.PLY.XXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) 0,40

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 18,5

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 77,20

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 12,95

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 3,70

Ağırlık Yüksek Yoğunluğu / Weight High Density - 250 kg/m3 (kg/m2) -

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 5,50 to 7,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 70

Ürün Kodu / Product Code SLT.77.PLY.XXX

Rollforming Yöntemiyle Üretilmiş
Alüminyum Profiller
Rollformed Aluminium Slats

Rollforming Yöntemiyle Üretilmiş
Alüminyum Profiller
Rollformed Aluminium Slats

56 95
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STL.55.PLY.XX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Çelik Kalınlığı / Steel Thickness (mm) 0,38

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 13

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 55

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 18,18

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 14

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 4,00 to 7,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 60

Ürün Kodu / Product Code STL.55.PLY.XXX

STL.95.PLY.XX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Çelik Kalınlığı / Steel Thickness (mm) 0,45

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 24

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 95

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 10,41

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 11,6

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 4,00 to 7,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 102

Ürün Kodu / Product Code STL.95.PLY.XXX

STL.77.PLY.XX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Çelik Kalınlığı / Steel Thickness (mm) 0,40 - 0,42

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 18,5

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 77

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 12,99

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 9,85

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 4,00 to 7,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 70

Ürün Kodu / Product Code STL.77.PLY.XXX

Rollforming Yöntemiyle Üretilmiş
PVC Kaplı ve Yüzeyi Boyalı Galvanizli Çelik Profiller
Rollformed PVC Coated and Prepainted
Galvanizes Steel  Slats

Rollforming Yöntemiyle Üretilmiş
PVC Kaplı ve Yüzeyi Boyalı Galvanizli Çelik Profiller
Rollformed PVC Coated and Prepainted
Galvanizes Steel  Slats

95
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SLT.62.EXT.XXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) -

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 16,2

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 62,5

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 16

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 7,5

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 4,00 to 7,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 60

Ürün Kodu / Product Code SLT.62.EXT.XXX

SLT.100.EXT.XXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) -

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 25

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 100

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 10

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 11,5

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 4,00 to 7,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 102

Ürün Kodu / Product Code SLT.100.EXT.XX

Extrüzyon Yöntemiyle Üretilmiş
Alüminyum Profiller
Extruded Aluminium Profiles

Extrüzyon Yöntemiyle Üretilmiş
Alüminyum Profiller
Extruded Aluminium Profiles

SLT.77.EXT.XXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) -

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 14,3

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 77

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 12,99

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 6,8

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 4,00 to 7,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 70

Ürün Kodu / Product Code SLT.77.EXT.XXX

SLT.45.EXT.SLO.XXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) -

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 11,50

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 45,00

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 22,22

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 9,90

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 6,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 60

Ürün Kodu / Product Code SLT.45.EXT.SLO.XXX
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SLT.45.EXT.SLO.MXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) -

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 9,00

Kapama Yüzeyi (Kapalıyken) / Area of Covering (Closed) (mm) 48,80

Kapama Yüzeyi (Açıkken) / Area of Covering (Deployed) (mm) 71,30

Havalandırma Alanı (Açıkken) / Free Ventilation Area (Deployed) (%) 8,85

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 20,50

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 13,50

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 5,80 / 6,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 60,00

Ürün Kodu / Product Code SLT.45.EXT.SLO.MXX

SLT.48.EXT.SLO.XXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) -

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 8,70

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 47,80

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 20,90

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 8,60

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 5,80 / 6,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 50,00

Ürün Kodu / Product Code SLT.48.EXT.SLO.XXX

Extrüzyon Yöntemiyle Üretilmiş
Alüminyum Profiller
Extruded Aluminium Profiles

Extrüzyon Yöntemiyle Üretilmiş
Alüminyum Profiller
Extruded Aluminium Profiles

SLT.49.EXT.SLO.MXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) -

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 9,27

Kapama Yüzeyi (Kapalıyken) / Area of Covering (Closed) (mm) 49,00

Kapama Yüzeyi (Açıkken) / Area of Covering (Deployed) (mm) 68,30

Havalandırma Alanı (Açıkken) / Free Ventilation Area (Deployed) (%) 8,05

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 20,40

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 8,60

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 5,80 / 6,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 50,00

Ürün Kodu / Product Code SLT.49.EXT.SLO.MXX

SLT.62.EXT.SXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) -

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 13,2

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 62,5

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 16

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 5,5

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 4,00 to 7,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 60

Ürün Kodu / Product Code SLT.62.EXT.SXX
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SLT.77.EXT.MXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) -

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 13,2

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 62,5

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 16

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 5,5

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 4,00 to 7,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 60

Ürün Kodu / Product Code SLT.77.EXT.MXX

Extrüzyon Yöntemiyle Üretilmiş
Alüminyum Profiller
Extruded Aluminium Profiles

Extrüzyon Yöntemiyle Üretilmiş
Alüminyum Profiller
Extruded Aluminium Profiles

SLT.100.EXT.SXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) -

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 25

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 100

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 10

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 9,5

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 4,00 to 7,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 102

Ürün Kodu / Product Code SLT.100.EXT.SXX

SLT.77.EXT.SXX
TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICAL CHARACTERISTISCS

Alüminyum Kalınlığı / Aluminium Thickness (mm) -

Nominal Kalınlık / Nominal Thickness (mm) 17,34

Kapama Yüzeyi / Area of Covering (mm) 77

1 Metredeki Profil Adedi (Adet) / Number of Slats by Meter (Units) 12,99

Ağırlık Yoğunluğu / Weight Density - 75 kg/m3 (kg/m2) 6,2

Üretim Uzunluğu / Production Lengths (m) 4,00 to 7,00

Minimum Katlanma Çapı / Minimum Rolling Diameter (mm) 70

Ürün Kodu / Product Code SLT.77.EXT.SXX



DİKMELİ U PROFİLLER
GUIDE CHANNELS

Alüminyum / Aluminium
Ekstrüzyon / Extrusion
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GC.424.XXX.MINI
39 - 41 - 45 mm Lameller için alüminyum extrüzyon dikmeli U profili

Extruded aluminium guide channel for 39 - 41 - 45 mm slats

GC.403.XXX.MIDI
56-56 mm lameller için özel aluminyum extrüzyon dikmeli U profili - 62 mm 
extrüzyon lameller için de uygundur.

Extruded aluminium guide channel for 55 - 56 - 60 - 62 - 63 mm slats

GC.362.XXX.MINI
39 - 41 - 45 mm Lameller için özel alüminyum extrüzyon dikmeli U profili

Extruded customized aluminium guide channel for 39 - 41 - 45 mm slats

GC.422.XXX.MIDI
56-56 mm lameller için özel aluminyum extrüzyon dikmeli U profili - 62 mm 
extrüzyon lameller için de uygundur.

Extruded aluminium guide channel for 55 - 56 - 60 - 62 - 63 mm slats

GC.457.XXX.MIDI
56-56 mm lameller için özel aluminyum extrüzyon dikmeli U profili - 62 mm 
extrüzyon lameller için de uygundur.

Extruded customized aluminium guide channel for 55 - 56 - 62 - 63 mm slats

GC.362.XXX.MAXI
77 mm Lameller için özel alüminyum extrüzyon dikmeli U profili

Extruded customized aluminium guide channel for 77 mm slats

GC.390.XXX.MIDI
56-56 mm lameller için özel aluminyum extrüzyon dikmeli U profili - 62 mm 
extrüzyon lameller için de uygundur.

Extruded customized aluminium guide channel for 55 - 56 - 62 - 63 mm slats

GC.392.XXX.MAXI
77 mm Lameller için özel alüminyum extrüzyon dikmeli U profili

Extruded customized aluminium guide channel for 77 mm slats

Dikmeli U Profiller
Guide Channels

Dikmeli U Profiller
Guide Channels



22 23

GC.386.XXX.MINI
39 mm Lameller için alüminyum extrüzyon fitilli U profili

Extruded aluminium guide channel with brush insert for 39 mm slats

GC.383.XXX.MINI B
39 - 41 - 45 - 55 - 56 mm Monoblok PVC kutu alüminyum lameller için dikmeli U profili

Aluminium guide channel monoblock PVC box for 39 - 41 - 45 - 55 - 56 mm slats

GC.453.XXX
55 - 56 - 60 - 62 - 63 mm için alüminyum ekstrüzyon çift kanallı dikmeli U profili 
(Orta H Profil)

Extruded aluminium guide channel profiles for 55 - 56 - 60 - 62 - 63 mm 
double guide (Middle H Profile)

GC.284.XXX.MIDI
55 - 56 mm Lameller için özel alüminyum extrüzyon fitilli U profili

Extruded customized aluminium guide channel with brush insert for 55 - 56 mm slats

GC.384.XXX.MINI BH
39 - 41 - 45 - 55 - 56 mm Monoblok PVC kutu alüminyum lameller için dikmeli U profili

Aluminium guide channel monoblock PVC box for 39 - 41 - 45 - 55 - 56 mm slats

GC.418.XXX
75 - 77 - 78 - 80 mm için alüminyum ekstrüzyon dikmesiz U profili

Extruded aluminium guide channel profiles for 75 - 77 - 78 - 80 mm

GC.419.XXX.MIDI
39 - 41 - 45 mm Lameller için alüminyum extrüzyon çift kanallı dikmeli U profili

Extruded aluminium double guide channel for 39 - 41 - 45 mm slats

Dikmeli U Profiller
Guide Channels

Dikmeli U Profiller
Guide Channels



Alüminyum / Aluminium
Ekstrüzyon / Extrusion

Galvaniz / Galvanized

ALT PARÇALAR
END SLATS 
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Alt Parçalar
End Slats

Alt Parçalar
End Slats

END.SLT.XXX.MINI
39 - 41 - 45 mm lameller için alüminyum extrüzyon alt parça

Extruded aluminium end slat for 39 - 41 - 45 mm slats

END.SLT.XXX.MEGA
100 mm lameller için alüminyum extrüzyon alt parça

Extruded aluminium end slat for 100 mm slats

END.SLT.XXX.MIDI
55 - 56 mm lameller için alüminyum extrüzyon alt parça

Extruded aluminium end slat for 55 - 56 mm slats

END.SLT.XXX.LOCK MINI 1
39 - 41 - 45 mm lameller için alüminyum extrüzyon kilit kanallı alt parça

Extruded aluminium end slat with lock channel for 39 - 41 - 45 mm slats

END.SLT.XXX.MAXI
 77 - 80 mm lameller için alüminyum extrüzyon alt parça

Extruded aluminium end slat for 77 - 80 mm slats

END.SLT.XXX.LOCK MINI 2
39 - 41 - 45 mm lameller için alüminyum extrüzyon kilit kanallı alt parça

Extruded aluminium end slat with lock channel for 39 - 41 - 45 mm slats

END.SLT.XXX.100
100 mm lameller için alüminyum extrüzyon alt parça

Extruded aluminium end slat for 100 mm slats

END.SLT.XXX.LOCK MIDI
55 - 56 - 60 - 62 - 63 mm lameller için alüminyum extrüzyon kilit kanallı alt parça

Extruded aluminium end slat with lock channel for 55 - 56 - 60 - 62 - 63 mm slats
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Alt Parçalar
End Slats

Alt Parçalar
End Slats

END.SLT.XXX.LOCK MAXI
 77 mm lameller için alüminyum merkez/yan kilitli alt parça

Extruded aluminium end slat with central/slide lock for 77 mm slats

END.SLT.XXX.G100
100 mm lameller için galvaniz profile uygun alüminyum alt parça

Aluminium end slat for galvanized profile for 100 mm slats

END.SLT.XXX.G80
Galvaniz profil için alt parça

End slat for galvanized profile

END.SLT.XXX.G105
Galvaniz profil için alüminyum köşebentli parça

Aluminium gusset for galvanized profile

END.SLT.XXX.G95
Galvaniz profil için alüminyum alt parça

Aluminium end slat for galvanized profile



YAN KAPAKLAR
END CAPS 
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45° Yan Kapaklar
Set of 45° End Caps

90° Yan Kapaklar
Set of 90° End Caps

Oval Yan Kapaklar
Set of Curved End Caps

AÇIKLAMA
DESCPIRTION

MATERYAL 
MATERIAL

PAKET 
PACK

KOD
CODE

137 mm pres döküm 45° pimli yan kapak
137 mm End Caps 45° with Pivot

Alüminyum
Aluminium

40 END.CAP.137.00.045

137 mm pres dokum 45° plaketli  yan kapak
137 mm End Caps 45° with Fixing Plate

Alüminyum
Aluminium

40 END.CAP.137.00.P45

150 mm pres döküm 45° pimli yan kapak
150 mm End Caps 45° with Pivot

Alüminyum
Aluminium

30 END.CAP.150.00.045

150 mm pres dokum 45° plaketli  yan kapak
150 mm End Caps 45° with Fixing Plate

Alüminyum
Aluminium

30 END.CAP.150.00.P45

165 mm pres döküm 45° pimli yan kapak
165 mm End Caps 45° with Pivot

Alüminyum
Aluminium

30 END.CAP.165.00.045

165 mm pres dokum 45° plaketli  yan kapak
165 mm End Caps 45° with Fixing Plate

Alüminyum
Aluminium

30 END.CAP.165.00.P45

180 mm pres döküm 45° pimli yan kapak
180 mm End Caps 45° with Pivot

Alüminyum
Aluminium

25 END.CAP.180.00.045

180 mm pres dokum 45° plaketli  yan kapak
180 mm End Caps 45° with Fixing Plate

Alüminyum
Aluminium

25 END.CAP.180.00.P45

205 mm pres döküm 45° pimli yan kapak
205 mm End Caps 45° with Pivot

Alüminyum
Aluminium

20 END.CAP.205.00.045

205 mm pres dokum 45° plaketli  yan kapak
205 mm End Caps 45° with Fixing Plate

Alüminyum
Aluminium

20 END.CAP.205.00.P45

250 mm pres dokum 45° plaketli  yan kapak
250 mm End Caps 45° with Fixing Plate

Alüminyum
Aluminium

15 END.CAP.250.00.045

300 mm pres dokum 45° plaketli  yan kapak
300 mm End Caps 45° with Fixing Plate

Alüminyum
Aluminium

10 END.CAP.250.00.P45

45° 300 mm galvanizli çelik yan kapak
300 mm End Caps 45° 

Galvanize Çelik
Galvanize Steel

10 END.CAP.300.00.S45

45° 330 mm galvanizli çelik yan kapak
330 mm End Caps 45° 

Galvanize Çelik
Galvanize Steel

10 END.CAP.330.00.S45

45° 350 mm galvanizli çelik yan kapak
350 mm End Caps 45° 

Galvanize Çelik
Galvanize Steel

1 END.CAP.350.00.S45

45° 400 mm galvanizli çelik yan kapak
400 mm End Caps 45° 

Galvanize Çelik
Galvanize Steel

1 END.CAP.400.00.S45

45° 440mm galvanizli çelik yan kapak
440 mm End Caps 45° 

Galvanize Çelik
Galvanize Steel

1 END.CAP.440.00.S45

AÇIKLAMA
DESCPIRTION

MATERYAL 
MATERIAL

PAKET 
PACK

KOD
CODE

165 mm pres dokum  90 ° pimli kare yan kapak
165 mm Square End Caps 90° with pivot

Alüminyum
Aluminium

30 END.CAP.165.00.090

165 mm pres dokum  90 °  plaketli kare yan kapak
165 mm Square End Caps 90° with fixing plate

Alüminyum
Aluminium

30 END.CAP.165.00.P90

180 mm pres dokum  90 ° pimli kare yan kapak
180 mm Square End Caps 90° with pivot

Alüminyum
Aluminium

25 END.CAP.180.00.090

180 mm pres dokum 90 °  plaketli kare yan kapak
180 mm Square End Caps 90° with fixing plate

Alüminyum
Aluminium

25 END.CAP.180.00.P90

205 mm pres dokum  90 ° pimli kare yan kapak
205 mm Square End Caps 90° with pivot

Alüminyum
Aluminium

20 END.CAP.205.00.090

205 mm pres dokum  90 ° plaketli kare yan kapak
205 mm Square End Caps 90° with fixing plate

Alüminyum
Aluminium

20 END.CAP.205.00.P90

AÇIKLAMA
DESCPIRTION

MATERYAL 
MATERIAL

PAKET 
PACK

KOD
CODE

137 mm pres döküm pimli yuvarlak yan kapak
137 mm End Caps Curved with Pivot

Alüminyum
Aluminium

30 END.CAP.137.00.0CRV

137 mm pres döküm plaketli yuvarlak yan kapak
137 mm End Caps Curved with Fixing Plate

Alüminyum
Aluminium

30 END.CAP.137.00.PCRV

165 mm pres döküm pimli yuvarlak yan kapak
165 mm End Caps Curved with Pivot

Alüminyum
Aluminium

30 END.CAP.165.00.0CRV

165 mm pres döküm plaketli yuvarlak yan kapak
165 mm End Caps Curved with Fixing Plate

Alüminyum
Aluminium

30 END.CAP.165.00.PCRV

205 mm pres döküm pimli yuvarlak yan kapak
205 mm End Caps Curved with Pivot

Alüminyum
Aluminium

30 END.CAP.205.00.0CRV

205 mm pres döküm plaketli yuvarlak yan kapak
205 mm End Caps Curved with Fixing Plate

Alüminyum
Aluminium

30 END.CAP.205.00.PCRV

Press (00)
White (01)
Grey (02)
Brown (03)
Metallic 

Grey (04)
Ivory (08)
Selected 
RAL (RA)

RENK SEÇENEKLERİ
COLOR OPTIONS

Press (00)
White (01)
Grey (02)
Brown (03)
Metallic 

Grey (04)
Ivory (08)
Selected 
RAL (RA)

RENK SEÇENEKLERİ
COLOR OPTIONS



Rollforming Yönteemiyle 
Üretilmiş Alüminyum / 

Rollformed Aluminium

KUTULAR
BOX PROFILES 
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Rollforming Yöntemiyle Üretilmiş
45° Alüminyum Kutular
Rollformed Aluminium Box Profiles

Rollforming Yöntemiyle Üretilmiş
Tam Yuvarlak Alüminyum Kutular
Rollformed Aluminium
Rounded Box Profiles

ALT PROFİL (mm) 45° Ön
OPENING PROFILE (mm)
Front 45°

KALINLIK
THICKNESS

PAKET 
PACK

KOD
CODE

137 5 AL.BOX.137.00.F45

150 5 AL.BOX.150.00.F45

165 5 AL.BOX.165.00.F45

180 5 AL.BOX.180.00.F45

205 5 AL.BOX.205.00.F45

250 5 AL.BOX.250.00.F45

300 3 AL.BOX.300.00.F45

330 3 AL.BOX.330.00.F45

350 3 AL.BOX.350.00.F45

ALT PROFİL (mm)
OPENING PROFILE (mm)

KALINLIK
THICKNESS

PAKET 
PACK

KOD
CODE

137 
Ekstrüzyon Yuvarlak Ön Yüz / 
Extruded Round Front

5 AL.BOX.137.00.FTCRV

165
Ekstrüzyon Yuvarlak Ön Yüz / 
Extruded Round Front

5 AL.BOX.165.00.FTCRV

180
Ekstrüzyon Yuvarlak Ön Yüz / 
Extruded Round Front

5 AL.BOX.180.00.FTCRV

205
Ekstrüzyon Yuvarlak Ön Yüz / 
Extruded Round Front

AL.BOX.205.00.FTCRV

ÜST PROFİL (mm)
UPPER PROFILE (mm)

KALINLIK
THICKNESS

PAKET 
PACK

KOD
CODE

137 5 AL.BOX.137.00.T90

150 5 AL.BOX.150.00.T90

165 5 AL.BOX.165.00.T90

180 5 AL.BOX.180.00.T90

205 5 AL.BOX.205.00.T90

250 5 AL.BOX.250.00.T90

300 3 AL.BOX.300.00.T90

330 3 AL.BOX.330.00.T90

350 3 AL.BOX.350.00.T90

400 3 AL.BOX.400.00.T90

ÜST PROFİL (mm)
UPPER PROFILE (mm)

KALINLIK
THICKNESS

PAKET 
PACK

KOD
CODE

137 Rollformed 5 AL.BOX.137.00.TCRV

165 Rollformed 5 AL.BOX.165.00.TCRV

180 Rollformed 5 AL.BOX.180.00.TCRV

205 Rollformed AL.BOX.205.00.TCRV

ÜST PROFİL (mm)
UPPER PROFILE (mm)

KALINLIK
THICKNESS

PAKET 
PACK

KOD
CODE

400 mm üst / top 3 AL.BOX.400.00.T90

400 mm arka / back 3 AL.BOX.400.00.B90

400 mm 45° ön / front 45° 3 AL.BOX.400.00.F45

Press (00)
White (01)
Grey (02)
Brown (03)

RENK SEÇENEKLERİ
COLOR OPTIONS

Metallic Grey (04)
Ivory (08)
Selected RAL (RA)

Press (00)
White (01)
Grey (02)
Brown (03)

RENK SEÇENEKLERİ
COLOR OPTIONS

Metallic Grey (04)
Ivory (08)
Selected RAL (RA)
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Rollforming Yöntemiyle Üretilmiş
Yarı Yuvarlak Alüminyum Kutular
Rollformed Aluminium
Semi Rounded Box Profiles

Rollforming Yöntemiyle Üretilmiş
Galvaniz Kutu Profilleri
Rollformed Galvanized Box Profiles

Rollforming Yöntemiyle Üretilmiş
90° Alüminyum Kutu Profilleri
Rollformed 90° Aluminium Box Profiles

ALT PROFİL (mm)
OPENING PROFILE (mm)

KALINLIK
THICKNESS

PAKET 
PACK

KOD
CODE

150 
Ekstrüzyon Yuvarlak Ön Yüz / 
Extruded Round Front

5 AL.BOX.150.00.FCRV

180
Ekstrüzyon Yuvarlak Ön Yüz / 
Extruded Round Front

5 AL.BOX.180.00.FCRV

205
Ekstrüzyon Yuvarlak Ön Yüz / 
Extruded Round Front

5 AL.BOX.205.00.FCRV

ÜST PROFİL (mm)
UPPER PROFILE (mm)

KALINLIK
THICKNESS

PAKET 
PACK

KOD
CODE

150 Rollformed 5 AL.BOX.150.00.T90

180 Rollformed 5

205 Rollformed 5

Press (00)
White (01)
Grey (02)
Brown (03)

RENK SEÇENEKLERİ
COLOR OPTIONS

Metallic Grey (04)
Ivory (08)
Selected RAL (RA)

Press (00)
White (01)
Grey (02)
Brown (03)

RENK SEÇENEKLERİ
COLOR OPTIONS

Metallic Grey (04)
Ivory (08)
Selected RAL (RA)

ALT PROFİL (mm) 45° Ön
OPENING PROFILE (mm)
Front 45°

KALINLIK
THICKNESS

PAKET 
PACK

KOD
CODE

300 5 STL.BOX.300.00.F45

330 5 STL.BOX.330.00.F45

350 5 STL.BOX.350.00.F45

400 STL.BOX.400.00.F45

440 STL.BOX.440.00.F45

ALT PROFİL (mm) 45° Ön
OPENING PROFILE (mm)
Front 45°

KALINLIK
THICKNESS

PAKET 
PACK

KOD
CODE

165 5 AL.BOX.165.00.F90

180 5 AL.BOX.180.00.T90

205 5 AL.BOX.205.00.T90

ALT PROFİL (mm) 90° Üst
OPENING PROFILE (mm)
Top 90°

KALINLIK
THICKNESS

PAKET 
PACK

KOD
CODE

300 3 STL.BOX.300.00.T90

330 3 STL.BOX.330.00.T90

350 3 STL.BOX.350.00.T90

400 3 STL.BOX.400.00.T90

440 3 STL.BOX.440.00.T90

ÜST PROFİL (mm)
UPPER PROFILE (mm)

KALINLIK
THICKNESS

PAKET 
PACK

KOD
CODE

165 Rollformed 5 AL.BOX.165.00.T90

180 Rollformed 5 AL.BOX.180.00.T90

205 Rollformed 5 AL.BOX.205.00.T90



Alüminyum / Aluminium
Galvanizli / Galvanized

SEKİZGEN BORULAR
OCTAGONAL TUBES
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Sekizgen Galvaniz Borular
Octagonal Galvanized Tubes

Yuvarlak Galvaniz Borular
Round Galvanized Tubes

Yuvarlak Alüminyum Perde Boruları
Round Aluminium Stor Tubes

AÇIKLAMA
DESCPIRTION

KALINLIK (mm)
THICKNESS (mm)

PAKET 
PACK

KOD
CODE

Galvanizli sekizgen 40 mm çapında borular
Octagonal galvanized 40 mm diameter tubes

0.40 12 bars TU.040.00.040

Galvanizli sekizgen 40 mm çapında borular
Octagonal galvanized 40 mm diameter tubes

0.50 12 bars TU.040.00.050

Galvanizli sekizgen 40 mm çapında borular
Octagonal galvanized 40 mm diameter tubes

0.60 12 bars TU.040.00.060

Galvanizli sekizgen 60 mm çapında borular
Octagonal galvanized 60 mm diameter tubes

0.60 6 bars TU.060.00.060 

Galvanizli sekizgen 60 mm çapında borular
Octagonal galvanized 60 mm diameter tubes

0.80 6 bars TU.060.00.080

Galvanizli sekizgen 70 mm çapında borular
Octagonal galvanized 70 mm diameter tubes

1.00 3 bars TU.070.00.100

Galvanizli sekizgen 70 mm çapında borular
Octagonal galvanized 70 mm diameter tubes

1.20 3 bars TU.070.00.120

AÇIKLAMA
DESCPIRTION

KALINLIK (mm)
THICKNESS (mm)

PAKET 
PACK

KOD
CODE

Yuvarlak galvanizli 89 mm çapında borular
Round galvanized 89 mm diameter tubes

2.00 1 bars TU.040.00.040

Yuvarlak galvanizli 102 mm çapında borular
Round galvanized 102 mm diameter tubes

2.00 1 bars TU.040.00.050

Yuvarlak galvanizli 114 mm çapında borular
Round galvanized 114 mm diameter tubes

3.00 1 bars TU.040.00.060

Yuvarlak galvanizli 140 mm çapında borular
Round galvanized 140 mm diameter tubes

4.85 1 bars TU.060.00.060 

Yuvarlak galvanizli 159 mm çapında borular
Round galvanized 159 mm diameter tubes

4.85 1 bars TU.060.00.080

Yuvarlak galvanizli 219 mm çapında borular
Round galvanized 219 mm diameter tubes

4.50 1 bars TU.070.00.100

AÇIKLAMA
DESCPIRTION

KALINLIK (mm)
THICKNESS (mm)

PAKET 
PACK

KOD
CODE

Yuvarlak alüminyum 47 mm çap perde boruları
Round aluminium 47 mm diameter stor tubes

1.40 1 bars SE.446.47.BOR



TAPALAR
PVC CAPS
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Tapalar
PVC Caps

Tapalar
PVC Caps

39 mm

30 mm

13 mm

39 mm

32 mm 14 mm

39 mm

20 mm27 mm

17 mm

SLT.039.100.CAP
39 mm Tapa
39 mm End Cap

SLT.045.00.CAP
 45 mm Tapa
 45 mm PVC Caps

SLT.039.200.CAP
39 mm Tapa M Şeklinde
39 mm Ecnd Caps M - Shaped

SLT.055.100.CAP
55mm Tapa 
55mm PVC Caps

SLT.039.400.CAP
39 mm Makine Tapa
39 mm PVC Caps For Machine

SLT.055.200.CAP
55 mm M- Şeklinde Tapa
55 mm M-Shaped PVC Caps

SLT.041.00.CAP
41 mm Tapa 
41 mm PVC Caps

SLT.055.300.CAP
55 mm Dişli tapa
55 mm PVC Caps with teeth

SLT.044.00.CAP
 44 mm Tapa
 44 mm PVC Caps

SLT.056.00.CAP
56mm Tapa
56 mm PVC Caps

45 mm

36 mm
14 mm

55 mm

45 mm

14 mm

55 mm

45 mm

17 mm

55 mm

19 mm

43 mm



48 49

Tapalar
PVC Caps

Tapalar
PVC Caps

60 mm

19 mm

77 mm SLT.077.100.CAP
77mm Tapa
77mm PVC Caps

STL.077.00.CAP
77 mm Tapa- Çelik Profil için
77 mm End Locks - For Steel Slats 

SLT.077.200.CAP
77 mm M-Şeklinde Tapa
77mm M Shaped PVC Caps

EXT.045.00.CAP
45mm extrüzyon tapa
45mm PVC Caps For Extruded Slats

SLT.077.300.CAP
77 mm Dişli tapa
77mm PVC Caps with Teeth

EXT.055.00.CAP
55 mm Ekstrüzyon Tapa Tek Cidar
55MM PVC Caps for Extruded Slats 

SLT.095.00.CAP
95mm Tapa
95mm PVC Caps

EXT.D55.00.CAP
55 mm Ekstrüzyon Tapa Çift Cidar
55MM PVC Caps for Extruded Slats With Double Wall

STL.055.00.CAP
55 mm Tapa- Çelik Profil için
55 mm End Locks - For Steel Slats 

EXT.060.00.CAP
Alüminyum Ekstrüzyon Profil Tapaları
PVC 60MM PVC Caps for Extruded Slats 

55 mm

77 mm

23 mm

77 mm

25 mm

65 mm

95 mm

73 mm

30 mm

55 mm

40 mm 24 mm

55mm

17 mm

44 mm



50 51

Tapalar
PVC Caps

Tapalar
PVC Caps

EXT.062.00.CAP
62 mm Ekstrüzyon Tapa Tek Cidar
62mm PVC Caps For Extruded Slats

EXT.078.00.CAP
78mm PVC Caps for Extruded Slats

EXT.D62.00.CAP
62 mm Ekstrüzyon Tapa Çift Cidar
62mm PVC Caps For Extruded Slats with Double Wall

EXT.100.00.CAP
100mm PVC Caps for Extruded Slats

EXT.101.00.CAP
101mm PVC Caps for Extruded Slats

EXT.077.00.CAP
77 mm Ekstrüzyon Tapa Tek Cidar
77mm PVC Caps for Extruded Slats

EXT.D77.00.CAP
77 mm Ekstrüzyon Tapa Çift Cidar
77mm PVC Caps for Extruded Slats with Double Wall

62 mm

24 mm
44 mm

62 mm

44 mm
17 mm

77 mm

62 mm

17 mm

77 mm

23 mm

60 mm

13 mm
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PANJUR KORDONLARI
STRAPS

CO.014.01.STR
Panjur Kordonu 14 mm - Beyaz  
Straps 14mm - White

CO.014.03.STR
Panjur Kordonu 14 mm - Kahverengi 
Straps 14mm - Brown

Panjur Kordonları
Straps
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BORU KASNAKLARI
PULLEYS
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Pimsiz (rulman yuvalı) 40 mm boru kasnakları		
-

Pimli 40 mm boru kasnakları		
-

PLY.115.00.B40
Kasnak (kordon sarma makarası) Boru=40 mm  Çap= 115 mm- Rulman Yuvalı 
Pulley for 40 mm tube for ball bearing D:115 mm

PLY.115.00.P40
Kasnak (kordon sarma makarası) Boru=40 mm  Çap= 115 mm- Pim=12 mm 
Pulley for 40 mm tube for ball bearing D:115 mm with Pivot

PLY.125.00.B40
Kasnak (kordon sarma makarası) Boru=40 mm  Çap= 125 mm- Rulman Yuvalı 
Pulley for 40 mm tube for ball bearing D:125 mm

PLY.120.10.P40
120x40 Kasnak 10 mm Pimli 
120x40 Pulley with 10 mm Pin

PLY.140.00.B40
Kasnak (kordon sarma makarası) Boru=40 mm  Çap= 140 mm- Rulman Yuvalı 
Pulley for 40 mm tube for ball bearing D:140 mm

PLY.120.12.P40
120x40 Kasnak 12 mm Pimli 
120x40 Pulley with 12 mm Pin

PLY.155.00.B40
Kasnak (kordon sarma makarası) Boru=40 mm  Çap= 155 mm- Rulman Yuvalı 
Pulley for 40 mm tube for ball bearing D:155 mm

PLY.125.00.P40
Kasnak (kordon sarma makarası) Boru=40 mm  Çap= 125 mm- Pim=12 mm 
Pulley for 40 mm tube for ball bearing D:125 mm with Pivot

PLY.170.00.B40
Kasnak (kordon sarma makarası) Boru=40 mm  Çap= 170 mm- Rulman Yuvalı 
Pulley for 40 mm tube for ball bearing D:170 mm

PLY.120.00.B40
120x40 Kasnak Rulman Yuvalı 
120x40 Pulley with Bearing Case

PLY.155.LB.B40
Kasnak (kordon sarma makarası) Boru=40 mm  Çap= 155 mm- Ayarlı

PLY.140.00.B40
Kasnak (kordon sarma makarası) Boru=40 mm  Çap= 140mm- Pim=12 mm 
Pulley for 40 mm tube for ball bearing D:140 mm with Pivot

40 m
m

28 m
m

120 m
m
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Pimsiz (rulman yuvalı) 60 mm boru kasnakları		
-

Stoper
Stoper

PLY.140.00.B60
Kasnak (kordon sarma makarası) Boru=60 mm  Çap= 140 mm- Rulman Yuvalı 
Pulley for 60 mm tube for ball bearing D:140 mm fol ball bearing

STP.040.01.025
Panjur Stoperi -vidalı-konik- beyaz renkli
Cylindrical stopper L=32mm D=25mm White

PLY.140.10.P60
140x60 Kasnak 10 mm Pimli 
140x60 Pulley with 10 mm Pin

PLY.140.12.P60
140x60 Kasnak 12 mm Pimli 
140x60 Pulley with 12 mm Pin

PLY.155.00.B60
Kasnak (kordon sarma makarası) Boru=60 mm  Çap= 155 mm- Rulman Yuvalı 
Pulley for 60 mm tube for ball bearing D:155 mm fol ball bearing

PLY.170.00.B60
Kasnak (kordon sarma makarası) Boru=60 mm  Çap= 170 mm- Rulman Yuvalı 
Pulley for 60 mm tube for ball bearing D:170 mm fol ball bearing
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AÇILIR PANJUR MAKAS 
ve MENTEŞELERİ

-

Açılır Panjur Makas ve Menteşeleri		
-

LO.000.01.PRO
Açılır Aluminyum Panjur Makası - Beyaz 
Aluminium Shutter Scissors - White

LO.001.01.PRM
Açılır Panjur Aluminyum Menteşesi- Beyaz renkli 
Aluminium Shutter Hinge - White

LO.000.03.PRO
Açılır Aluminyum Panjur Makası - Kahverengi 
Aluminium Shutter Scissors - Brown

LO.001.03.PRM
Açılır Panjur Aluminyum Menteşesi- Kahverengi 
Aluminium Shutter Hinge - Brown
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REDÜKTÖRLER
GEARS

Redüktörler
Gears

GE.100.00.R30
Panjur Redüktörü 30 Kg Kapasiteli 
Gear, rollershutter 30 kg Capacity

GE.123.01.SUN
Tente Redüktörü 
Sun Gear
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DİKMELİ U BAŞLARI
ve MAKARALARI
ENTRY GUIDES

Dikmeli U Başları ve Makaraları
Entry Guides

EG.000.00.ROL / GR.000.00.ROL
Plastik Dikmeli U Makarası 
Entry guide with roller

EG.010.00.MIN /  GR.010.00.GMINI
Mini Dikmeli U Başı 
Entry Guide Mini

EG.015.01.STA / GR.015.01.GMIDI
Standard Dikmeli U başı 
Entry Guide Standard
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PLASTİK BORU 
BİLEZİKLERİ

PLASTIC RINGS

Plastik Boru Bilezikleri
Plastic Rings

CP.060.00.080
Plastik Boru Bileziği 60mm>80 mm 
Plastic Rings 60mm>80mm

CP.070.00.080
Plastik Boru Bileziği 70mm>80 mm 
Plastic Rings 70mm>80mm

CP.070.00.101
Plastik Boru Bileziği 70mm>101 mm 
Plastic Rings 70mm>101mm

CP.070.00.102
Plastik Boru Bileziği 70mm>120 mm 
Plastic Rings 70mm>120mm
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POLİKARBON
ŞERİT CAMLARI

POLYCARBONATE 
WINDOW GLASS BAND

Polikarbon Şerit Camları
Polycarbonate Window Glass Band

CA.WIN.01.GLA
63 mm Profil Polikarbon Şerit Cam 
Polycarbonate window glass band for 63 mm slats with window

CA.WIN.02.GLA
78 mm Profil Polikarbon Şerit Cam 
Polycarbonate window glass band for 78 mm slats with window

CA.WIN.03.GLA
80 mm Profil Polikarbon Şerit Cam 
Polycarbonate window glass band for 80 mm slats with window

CA.WIN.04.GLA
101 mm Profil Polikarbon Şerit Cam 
Polycarbonate window glass band for 101 mm slats with window
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PANJUR ve
KEPENK KİLİTLERİ
SHUTTER LOCKS

Panjur ve Kepenk Kilitleri
Shutter Locks

LO.CLI.00.LOC / LC.CLP.00.01
Klipsli askı kilit - Mini ve standart profil uyumlu 
Security block system for all slats

LO.003.00.MIN / LC.BRA.60.MINI
Blok Sistem-Bilezikli Askı Kilit-60 mm-  39mm-41mm-45mm profil uyumlu 
Security block system for 39mm, 41mm, 45mm slats

LO.003.00.STA / LC.BRA.70.MIDI
Blok Sistem-Bilezikli Askı Kilit-70 mm-  55mm 56mm 60mm 77 mm profil uyumlu 
Security block system for 55mm, 56mm, 60mm, 62mm, 63mm 75mm , 77mm, 78mm, 
77mm slats

LO.000.00.BLT / LC.000.00.BLT
Panjur Sürgü Kilidi-Galvanizli-ES.440…., ES.441…. Alt Parça uyumlu 
Bolt lock for end slats for ES-440 ... KAP, ES-441...KAP

SKK.017.SD.9CO / SKK.017.SD.9CO
Kepenk Kilidi-GAP Uyumlu-Silindir Kilitli 
Central multileverlock for rolling shutter bended bars
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ÇELİK ASKI
SECURITY SPRING

Çelik Askı
Security Spring

SS.130.04.SCR / SPR.130.00.SCW
Çelik Askı-Vidalı- 130 mm 39-41-45-56mm  
Security spring , Installation by screwing, 130mm 39,41,45,56mm

SS.150.04.SCR / SPR.150.00.SCW
Çelik Askı-Vidalı-150 mm - maxi 
Security spring , Installation by screwing, 150mm Maxi

SS.170.04.SCR / SPR.170.00.SCW
Çelik Askı-Vidalı- 170 mm 
Security spring , Installation by screwing, 130mm 55,56,77,100mm

SS.190.04.SCR / SPR.190.00.SCW
Çelik Askı-Vidalı-190 mm 
Security spring, Installation by screwing

SS.130.04.INS / SPR.130.00.INS
Çelik Askı-Yarıklı-130 mm-39-41-45-56mm profil 
Security spring, Installation by insertion,  130 mm. For 39,41,45,56mm

SS.170.04.INS / SPR.170.00.SCW
Çelik Askı-Yarıklı- 170 mm-midi- 5 55 mm profil 
Security spring, Installation by insertion 170 mm. For 55mm
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RULMANLAR
BEARINGS
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RL 26-100 / BR.026.00.S10
26X10 mm ZZ 6000 Rulman
26x10 mm ZZ 6000 Bearing

RL 28-100 / BR.028.PVC.S12
28x12 mm Plastik Burçlu Rulman 
28x12 mm Beraing with Plastic Ring

RL 28 - 210 / BR.028.00.S10
28X10 mm Metal Burçlu Rulman
28x10 mm Bearing With Metal Ring

RL 42-100 / BR.042.PVC.S12
42x12 mm Plastik Burçlu Rulman 
42x12 mm Beraing with Plastic Ring

RB.028.00.S12 / BR.028.00.S12
100 Adet / Pcs
28 mm mini çelik rulman  
Ball bearing steel bushing 28 mm d=12 mm, 0 =28 mm 

RB.102.00.P20 / BR.102.00.P20
UCF 204 Plakalı Rulman-d=20 mm  
Bearing with plate

RB.133.00.P30 / BR.133.00.P30
UCF 206 Plakalı Rulman-d=30 mm 
Bearing with plate

RB.102.00.P20 / BR.102.00.P20
UCF 206 Plakalı Rulman-d=35 mm 
Bearing with plate

RB.028.00.S12 / BR.028.00.S12
100 Adet / Pcs
42 mm. çelik rulman 
Ball bearing steel bushing 42 mm d=12 mm, 0=42 mm

Rulmanlar
Bearings

Rulmanlar
Bearings

10 m
m

26 m
m

10 m
m

28 m
m

12 m
m

42 m
m

12 m
m

28 m
m
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REDÜKTÖR 
ÇEVİRME KOLLARI

HAND CRANKS
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A

A

HJ.AES.00.SBT
Kancalı Kol Uyumlu-Sekizgen-Mafsalsız Ara Kol/Sabit
Joints

HJ.AES.00.J90
Kancalı Kol Uyumlu-Sekizgen-Mafsallı Ara Kol
Joints

H.120.00.HCH
Redüktör Kancalı Çevirme Kolu- Beyaz  L=1200 mm 
Handcrank with hook {White) L=1200mm

HJ.120.00.SBT
Redüktör  Milli Çevirme Kolu- L=1200 mm 
-

HJ.150.00.SBT
Redüktör  Milli Çevirme Kolu- L=1500 mm 
-

HJ.180.00.SBT
Redüktör  Milli Çevirme Kolu- L=1800 mm 
-

HJ.200.00.SBT
Redüktör  Milli Çevirme Kolu- L=2000 mm 
-

HJ.240.00.SBT
Redüktör  Milli Çevirme Kolu- L=2400 mm 
-

H.150.00.HCH
Redüktör Kancalı Çevirme Kolu- Beyaz  L=1500 mm 
Handcrank with hook {White) L=1500mm

H.180.00.HCH
Redüktör Kancalı Çevirme Kolu- Beyaz  L=1800 mm 
Handcrank with hook {White) L=1800mm

H.200.00.HCH
Redüktör Kancalı Çevirme Kolu- Beyaz  L=2000 mm 
Handcrank with hook {White) L=2000mm

H.240.00.HCH
Redüktör Kancalı Çevirme Kolu- Beyaz  L=2400 mm 
Handcrank with hook {White) L=2400mm

Redüktör Çevirme Ara Kolları
Joints

Redüktör Çevirme Kolları
Hand Cranks

Redüktör Çevirme Kolları
Hand Cranks

A
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Otomatik Makara
Automatic Straps

Otomatik Makara
Automatic Straps

A

B

SB.150.01.RUN
RUND-Kordonlu Otomatik Makara - beyaz renkli 
Automatic Straps - white color

SB.150.03.RUN
RUND-Kordonlu Otomatik Makara - kahverengi renkli 
Automatic Straps - brown color

SB.150.24.RUN
RUND-Kordonlu Otomatik Makara - antrasit gri renkli 
Automatic Straps - antrachite grey color

SB.150.RA.RUN
RUND-Kordonlu Otomatik Makara - diğer renkler
Automatic Straps - RAL colors

SB.150.RA.OUT
Kordonlu Otomatik Makara sıvaüstü
Strap box 150 mm on wall

MG.25.00.35
Metal Makara Çıkışı
Metal Strap Guide

MG.14.01.00
14 Mm Kordon Geçme Makarası-PVC-Fırçalı-Beyaz Renkli 
Strap guide, nylon roll with brush white color

MG.14.03.00
14 Mm Kordon Geçme Makarası-PVC-Fırçalı-Kahverengi Renkli 
Strap guide, nylon roll with brush brown color

25 mm

35 m
m
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YAN KAPAK İÇİ 
PLAKETLER
BRACKETS
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BBR.100.00.KPIV
100x100 16 mm pimli plaka
100x100 Bracket with 16 mm pin

BBR.042.00.C28
28 mm  Rulman Kaseti-C tipi 
Galvanized steel for ball bearing 28 mm

BBR.060.00.C42
42 mm Rulman Kaseti-Duvar Tipi 60x80 mm  
Galvanized steel for ball bearing 42 mm

BBR.100.00.MOT
Galvanizli çelik tüp motor yatak plaketi 
Galvanized steel square bracket for tubular motor

BBR.100.00.PIV
Galvanizli çelik pimli kare plaket 
Pimli plaket 250-300 mm aluminyum yan kapaklar ve tüm orta yataklar için
Galvanized steel square bracket with pivot 
Bracket with pivot for 250-300 mm aluminium side frames and for all middle frames

BBR.075.00.PIV
Pimli plaket 137-165-180-205 mm aluminyum yan kapaklar ve tüm orta yataklar için
Bracket with pivot for 137- 165- 180-205 mm aluminium side frames and for all 
middle frames

BBR.100.00.ROB
Galvanizli çelik 42 mm’lik rulman plaketi 250-300-350-400 mm yan kapak uyumlu
Galvanized steel square bracket for 42 mm ball bearing for 250-300-350-400 mm 
end caps

BBR.075.00.ROB
Galvanizli çelik, 75 mm. kare 42 mm rulman kaseti. 137 mm-165 mm-180 mm-205 mm 
pimsiz yan kapaklar için
Galvanized steel, 75 mm. square for ball bearing 42 mm. For 137 mm-165 mm-180 mm 
205 mm side frames without pivot

BBR.075.60.MOT
Galvanizli çelik, 75 mm. kare yan kapak tüp motor yatağı. 137 mm-165 mm-180 mm-205 
mm pimsiz yan kapaklar için Elero 9 serisi, Mosel SEL-60 TYP serisi uyumlu
Galvanized steel, 75 mm. square side frames bracket for tubular motors. For 137 
mm-165 mm-180 mm 205 mm side frames without pivot and elero 9 series, Mosel 
SEL-60 TYP series

BBR.080.00.T42
100x100 42’lik kare rulman yatağı
100x100 Bracket for 42 mm bearing

BBR.070.00.C42
100x100 42’lik kare rulman yatağı
100x100 Bracket for 42 mm bearing

BBR.075.00.SMOT
75x75 42’lik kare rulman yatağı
75x75 Bracket for 42 mm bearing

Yan Kapak İçi Plaketler
Brackets

Yan Kapak İçi Plaketler
Brackets

100 mm

100 m
m

50 mm

16 mm

42 mm

100 mm

100 m
m

100 mm

100 m
m

12 mm

42 mm

75 mm

75 m
m
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KIL FİTİLLER
INSERT BRUSHES
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Kıl Fitiller
Insert Brushes

Lastik Fitiller
Rubber Bands

ES.DAP.00.INS
Mini Alt  Parça Lastik  Fitili 39-41-44-45 mm 
Mini Rubber hose insert 39 - 41-44-45mm

ES.NAP.00.INS
Midi Alt  Parça Lastik Fitili 56-55 mm 
Midi Rubber hose insert 55-56mm

ES.GAP.00.INS
Geniş Alt  Parça Lastik  Fitili 77 mm 
Large Rubber hose insert 77mm

ALF.000.00.000
Geniş Alt  Parça Lastik Fitili 96 mm 
End slat nylon stripe  96mm

ALF.000.00.001
Aluminyum Alt Parça  Lastik Fitili- Galvaniz Alt Parça Uyumlu 
Aluminium Robber Hose Insert - Suitable for Galvanized End Slat

ULF.LST.FT.000
U Profil Lastik Fitili (kıl fitile uyumlu) 
Entry guide nylon stripe (compatible with brush insert)

AÇIKLAMA
DESCPIRTION

AMBALAJ
PACKAGING

RENK
COLOR

KOD
CODE

48 X 450 Silikonlu Kıl Fitil 
48 X 450 Siliconised Insert Brush

1 Top 375m= 1 Koli
1 Roll 375m = 1 Package

Beyaz
Gri

Kahverengi

White 
Grey 

Brown

GC.045.48.INS

48x550 Silikonlu Kıl Fitil
48 X 550 Siliconised Insert Brush

1 Top 375m= 1 Koli
1 Roll 375m = 1 Package GC.055.48.INS

48x650 Silikonlu Kıl Fitil
48 X 650 Siliconised Insert Brush

1 Top 375m= 1 Koli
1 Roll 375m = 1 Package GC.065.48.INS

48x800 Silikonlu Kıl Fitil
48 X 800 Siliconised Insert Brush

1 Top 300m= 1 Koli
1 Roll 300m = 1 Package GC.080.48.INS

67x550 Silikonlu Kıl Fitil
67 X 550 Siliconised Insert Brush

1 Top 400m= 1 Koli
1 Roll 400m = 1 Package

Beyaz
Gri

Kahverengi

White 
Grey 

Brown

GC.055.67.INS

67x600 Silikonlu Kıl Fitil
67 X 600 Siliconised Insert Brush

1 Top 375m= 1 Koli
1 Roll 375m = 1 Package GC.060.67.INS

67x800 Silikonlu Kıl Fitil
67 X 800 Siliconised Insert Brush

1 Top 300m= 1 Koli
1 Roll 300m = 1 Package GC.080.67.INS

67x1000 Silikonlu Kıl Fitil
67 X 1000 Siliconised Insert Brush

1 Top 300m= 1 Koli
1 Roll 300m = 1 Package GC.100.67.INS

67x1200 Silikonlu Kıl Fitil
67 X 1200 Siliconised Insert Brush

1 Top 200m= 1 Koli
1 Roll 200m = 1 Package GC.120.67.INS

67x1800 Silikonlu Kıl Fitil
67 X 1800 Siliconised Insert Brush

1 Top 100m= 1 Koli
1 Roll 100m = 1 Package

Gri
Grey

GC.180.67.INS

67x550 Silikonlu Kıl Fitil
67 X 550 Siliconised Insert Brush

1 Top 400m= 1 Koli
1 Roll 400m = 1 Package GC.055.AS.INS

67x600 Silikonlu Kıl Fitil
67 X 600 Siliconised Insert Brush

1 Top 375m= 1 Koli
1 Roll 375m = 1 Package GC.060.AS.INS

67x800 Silikonlu Kıl Fitil
67 X 800 Siliconised Insert Brush

1 Top 300m= 1 Koli
1 Roll 300m = 1 Package GC.080.AS.INS
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BORU BAŞLARI
CAPS OF TUBE

PVC / PVC
Metal / Metal
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40 mm Sekizgen Boruya Uygun Boru Başları
Caps of Tube For 40 mm Octagonal Tube

60 mm  Sekizgen Boruya Uygun Boru  Başları
Caps of Tube For 60 mm Octagonal Tube

TCP.040.28.B78
PVC Rulmanlı Boru Başı- 40 mm/ L=78 mm 
PVC with Bearing Cap of Tube 40mm / 28mm L:78mm

TCP.040.12.P47
PVC Pimli Boru Başı- 40 mm/12 mm L:47mm 
PVC with Pivot Cap of Tube 40mm / 12mm L:47mm

12

15

TCP.040.10.P47
PVC Pimli Boru Başı- 40 mm/10 mm L:47mm 
PVC with Pivot Cap of Tube 40mm / 10mm L:47mm

10

15

TCP.040.10.P80
PVC Pimli Boru Başı- 40 mm/10 mm L:80mm 
PVC with Pivot Cap of Tube 40mm / 10mm L:80mm

40 m
m

80 mm

10 mm

1,9 mm

TCP.060.12.P57
PVC Pimli Boru Başı- 60 mm/12 mm L=57 mm 
PVC with Pivot Cap of Tube 60mm / 12mm L:57mm

TCP.060.10.P57
PVC Pimli Boru Başı- 60 mm/10 mm L=57 mm
PVC with Pivot Cap of Tube 60mm / 10mm L:57mm

10

TCP.060.10.FP120
PVC Pimli Boru Başı- 60 mm/10 mm L=120 mm Kalınlık: 1.2mm 
PVC with Pivot Cap of Tube 60mm / 10mm L:120mm Thickness: 1.20mm

40 m
m

120 mm

12 mm

1,2 mm

TCP.060.10.P120
PVC Pimli Boru Başı- 60 mm/10 mm L=120 mm Kalınlık: 2.8mm 
PVC with Pivot Cap of Tube 60mm / 10mm L:120mm Thickness: 2.8mm

60 m
m

120 mm

10 mm

2,8 mm

TCP.060.28.B120
“PVC Pimsiz Boru Başı- 60 mm/28 mm L=120 mm Kalınlık: 2.8mm 
PVC without Pivot Cap of Tube 60mm / 28mm L:120mm Thickness:2.8mm

60 m
m

120 mm

28 mm

2,8 mm

TCP.060.28.FB120
PVC PimSİZ Boru Başı- 60 mm/28 mm L=120 mm KALINLIK 1.2mm 
PVC without Pivot Cap of Tube 60mm / 28mm L:120mm Thickness:1.20mm

60 m
m

120 mm

28 mm

2,8 mm
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60 mm  Sekizgen Boruya Uygun Boru  Başları
Caps of Tube For 60 mm Octagonal Tube

70 mm  Sekizgen Boruya Uygun Boru Başları
Caps of Tube For 70 mm Octagonal Tube

TCP.060.28.B150
PVC Rulmanlı Boru Başı (pimsiz) 60 mm /  28 mm L=150 mm 
PVC with Bearing Cap of Tube 60mm / 28mm L:150mm

TCP.070.12.AP51
Aluminyum Pimli Boru Başı 70 mm/12 mm L=51 mm  
Aluminium with Pivot Cap of Tube 70mm / 12mm L:51mm

TCP.070.12.P75
PVC Pimli Boru Başı 70 mm/12 mm L=75 mm  
PVC with Pivot Cap of Tube 70mm / 12mm L:75mm

TCP.070.12.AP75
Aluminyum Pimli Boru Başı 70 mm/12 mm L=75 mm  
Aluminium with Pivot Cap of Tube 70mm / 12mm L:75mm

TCP.070.00.AAD
Aluminyum Ayarlanabilir  Pimli Boru Başı 70 mm/12 mm  
Aluminium Prolonged with Pivot Cap of Tube 70mm / 12mm

TCP.060.12.AAD
PVC Uzatmalı Boru Başı (Ayarlanabilir) 60 mm/12 mm 
PVC Cap Of Tube / Prolonged 60mm / 12mm

TCP.060.13.AHO
Redüktör Aluminyum Boru Başı-Kare Pimli 
Reductor Aluminium Cap of Tube with Square Pivot

TCP.060.13.PK57
Redüktör PVC Boru Başı-Kare Pimli 
Reductor PVC Cap of Tube with Square Pivot

TCP.060.00.PAA
Orta Yatak-Birlikte Çalıştıran Ara Bağlantı- L=300 mm-42 mm Rulmanlı 
PVC cap 60 mm tube Double adjustable L=300 with Bearing

TCP.060.00.PAA
Orta Yatak-Birlikte Çalıştıran Ara Bağlantı- L=300 mm-42 mm Rulmanlı 
PVC cap 60 mm tube Double adjustable L=300 with Bearing

TCP.070.00.PDA
70 mm sekizgen boru uyumlu rulmanlı ara bağlantı (birlikte çalıştıran) 
PVC cap 70 mm tube 50 Pieces Double adjustable L=300
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Yuvarlak Boruya Uygun Boru Başları
Caps of Tube For Round Tube 						    

TCP.089.00.SRA
89 mm Çelik Boru Başı- UCF 204 rulman uyumlu 
Steel round adjustable caps for round tube 89 x 2 mm x Bearing 204

TCP.098.00.SRA
102 mm Çelik Boru Başı- UCF 204 rulman uyumlu 
Steel round adjustable caps for round tube 102 x 2 mm x Bearing 204

TCP.098.35.SRA
102 mm Çelik Boru Başı- UCF 207 rulman uyumlu 
Steel round adjustable caps for round tube 102 x 2 mm x Bearing 207

TCP.114.00.SRA
114 mm Çelik Boru Başı- UCF 206 rulman uyumlu 
Steel round adjustable caps for round tube 114 x 2 mm x Bearing 206

TCP.140.00.SRA
140 mm Çelik Boru Başı- UCF 206 rulman uyumlu 
Steel round adjustable caps for round tube 140 x 2 mm x Bearing 206

TCP.159.00.SRA
159 mm Çelik Boru Başı- UCF 207 rulman uyumlu 
Steel round adjustable caps for round tube 98 x 2,6 mm Bearing 207

TCP.ORD.00.403
Çelik Boru Başı-20 cm-Kare Pimli-Emniyet Freni Uyumlu 
0102 Adjustable cap -o18x18 mm appropriate to Ta 0-RDIX Standard
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